
LA GRANDE SÉLECTION
À PRIX E.LECLERC

DU 15 AU 26 OCTOBRE 2024

L’A B U S  D ’A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N .
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

 7€
,59

LE 2e PRODUIT

 3€
,79

BIÈRE BLONDE “HEINEKEN”
Voir en page 3.

LE 1er PRODUIT

 9€
,49

LE 2e PRODUIT

 3€
,80

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE 
D’ABBAYE
“LEFFE”
Voir en page 3.

FLASHEZ POUR
DÉCOUVRIR EN UN
INSTANT TOUTES LES 
PROMOS DU MOMENT.



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.XX2

Charcuterie & fromageBurger & fritesSushi & pimentBrochette & salade
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Plus qu’une simple boisson, la bière est un vaste univers qui 
nous en fait voir de toutes les couleurs et de toutes les saveurs ! 
Alors suivez le guide pour découvrir les appellations et faire 
le bon choix pour accompagner vos repas.

6 NUANCES DE BIÈRE

QUEL PLAT POUR MA BIÈRE ?

Bière de blé,
légère et délicate

BLANCHE

Blonde légère,
désaltérante avec une 
touche d’amertume

LAGER

Blonde aux saveurs 
et teneur en alcool 
plus accentuées

ALE

Bière houblonnée 
aux arômes fl oraux et à 

l’amertume plus prononcée

I.P.A *

Bière de triple fermentation 
pour un goût et une teneur 

en alcool plus intenses

TRIPLE

Bière brune aux 
arômes torréfi és 

de café et d’épices

STOUT

Dessert chocolat & rôtiPoisson & fruits de mer

Les produits bénéfi ciant d’un avantage immédiat sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéfi ciant d’une o� re «2ème produit à -50%, -60% et -68%» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. 
Les produits bénéfi ciant d’une o� re «2+1 o� ert» sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération. Les o� res bénéfi ciant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne 
dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables 
sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fi délité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement 
supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, 
adressez-vous en magasin.  Les avantages consommateurs immédiats en caisse et en tickets E.Leclerc attribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc.. O� res réservées à une 
consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. O� res interdites à la revente.

BIÈRE BLONDE 
D'ALSACE
“KRONENBOURG”
4.20% vol.
30 x 25 cl (7,5 L).
Le L : 1,63 €.

 15€
,25 (1)

 12€
,20

-20%
 14€

,49 (1)

 10€
,14

-30% BIÈRE BLONDE
“CORONA EXTRA”
4.50% vol.
12 x 33 cl (3,96 L).
Le L : 2,56 €.
Existe aussi : Corona 
Sunset à un prix 
et degré d’alcool 
di� érent.(2)

 9€
,85 (1)

 8€
,55

-1€
,30

APÉRITIF À L'ORANGE
“PICON”
18.00% vol. 1 L.
Existe aussi : Picon Club ou citron.



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE. XX3

Plus qu’une simple boisson, la bière est un vaste univers qui 
nous en fait voir de toutes les couleurs et de toutes les saveurs ! 
Alors suivez le guide pour découvrir les appellations et faire 
le bon choix pour accompagner vos repas.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.

Les produits bénéfi ciant d’un avantage immédiat sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéfi ciant d’une o� re «2ème produit à -50%, -60% et -68%» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. 
Les produits bénéfi ciant d’une o� re «2+1 o� ert» sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération. Les o� res bénéfi ciant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne 
dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables 
sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fi délité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement 
supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, 
adressez-vous en magasin.  Les avantages consommateurs immédiats en caisse et en tickets E.Leclerc attribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc.. O� res réservées à une 
consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. O� res interdites à la revente.

LE 1er PRODUIT

   7€
,59

LE 2e PRODUIT

 3€
,79

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE
“HEINEKEN”
5.00% vol. 12 x 25 cl 
(3 L). Le L : 2,53 €.
Par 2 (6 L) : 11,38 € 
au lieu de 15,18 €.
Le L : 1,90 €. BROCHETTE 

& SALADE

BIÈRE BLONDE   
“ST OMER” 
 5% vol. 
10 x 25 cl (2,5 L). 
   Le L : 1,26 €.      

 4€
,50

(1)

    3€
,15

- 30%

VALISETTE BIÈRE 
BLONDE   
“ST OMER” 
 5% vol. 
24 x 25 cl (6 L). 
   Le L : 1,08 €. 

 9€
,25

(1)

    6€
,48

- 30%

BIÈRE BLONDE   “LEFFE” 
 6,6% vol. 24 x 33 cl (7,92 L). 
   Le L : 2,39 €.   18€

,95

LE 1er PRODUIT

 9€
,49

LE 2e PRODUIT

 3€
,80

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE D’ABBAYE “LEFFE”
6.60% vol. 12 x 25 cl (3 L). Le L : 
3,16 €. Par 2 (6 L) : 13,29 € au lieu 
de 18,98 €. Le L : 2,22 €. Di� érentes 
variétés à des degrés d’alcool 
di� érents.(2)

,80

BIÈRE BLONDE 
D’ABBAYE EN CANETTE “LEFFE”
6.60% vol. 12 x 33 cl (3,96 L). 
Le L : 1,89 €. 

 11€
,34 (1)

 7€
,48

-34%



XX4

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente. 

 11€
,95

(1)

    8€
,96

- 25%
BIÈRE BLONDE “1664”
5.50% vol. 18 x 25 cl 
(4,5 L). Le L : 1,99 €. BROCHETTE 

& SALADE

 8€
,55 (1)

 6€
,41

-25%
BIÈRE BLONDE 
D’ABBAYE
“GRIMBERGEN”
6.70% vol.
12 x 25 cl (3 L).
Le L : 2,14 €.

 10€
,45 (1)

 7€
,31

-30%
BIÈRE AMBRÉE 
D’ABBAYE
“GRIMBERGEN”
6.50% vol.
12 x 25 cl (3 L).
Le L : 2,44 €. 

 9€
,90 (1)

 6€
,93

-30%

BIÈRE BLONDE
“LA CHOUFFE”
8.00% vol. 6 x 25 cl (1,5 L).
Le L : 4,62 €.

LE 1er PRODUIT

 4€
,55

LE 2e PRODUIT

 1€
,82

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE “LA GOUDALE”
7.20% vol. 6 x 25 cl (1,50 L). 
Le L : 3,03 €. Par 2 (3 L) : 6,37 € au 
lieu de 9,10 €. Le L : 2,12 €.
Existe aussi : Ambrée, Rubis ou Blanche 
à des degrés d’alcool di� érents.(2)



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE. XX5

SUR LES 
PRODUITS 
PRÉSENTS 
EN MAGASIN 
DE LA 
GAMME 
«PÉLICAN»
O� re d’avantage 
immédiat en caisse 
non cumulable avec les 
produits de la même 
gamme bénéfi ciant 
d’un autre avantage 
immédiat ou d’une autre 
promotion.

-34%

Pélican est une bière blonde du Nord, de fermentation 
haute à 7,5%, non fi ltrée pour plus de caractère et de 
goût : de quoi satisfaire les becs fi ns ! Retournez la 
bouteille ou canette délicatement avant ouverture pour 
réveiller les levures et révéler toutes les saveurs de 
Pélican !

 12€
,90 (1)

 10€
,90

-2€

COFFRET DE 
DÉGUSTATION DE 
BIÈRES “3 MONTS”
8.00% vol. moyen.
4 x 33 cl (1,32 L). 
Le L : 8,26 €.
Avec un verre. 

SUR LES 
PRODUITS 
PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE 
LA GAMME 
«GALLIA»
O� re d’avantage immédiat 
en caisse non cumulable 
avec les produits de la même 
gamme bénéfi ciant d’un autre 
avantage immédiat ou d’une 
autre promotion.

-34%

CHARCUTERIE
& FROMAGE

C’est en Corse, à Furiani, que la 
Brasserie Pietra brasse, depuis 
1996, des bières artisanales de 
qualité inspirées par leur terroir. 
Pietra est brassée à partir d’un mélange de malts et 
de farine de châtaigne corse, la céréale insulaire.

7 €,60(1)

    5€
,32

- 30%

BIÈRE AMBRÉE À LA CHÂTAIGNE CORSE
“PIETRA”
6.00% vol. 6 x 25 cl (1.5 L). Le L : 3,55 €.

BIÈRE BLONDE “LA BÊTE”
 8% vol. 6 x 25 cl (1.5 L). Le L : 3,47 €. Existe aussi : Rouge. 

 7€
,90

(1)

    5€
,21

- 34%



XX6

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 3€
,94

(1)

    2€
,60

- 34%

BIÈRE 
BLONDE
“LA BÊTE”
8.00% vol.
75 cl.
Le L : 3,47 €.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME «ANOSTEKE»
O� re d’avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits 
de la même gamme bénéfi ciant d’un autre avantage immédiat ou d’une 
autre promotion.

L'Anosteké Blonde est une 
bière artisanale brassée 
par la Brasserie du Pays 
Flamand, dans le nord de 
la France. Elle a remporté 
plusieurs médailles, 
notamment au World Beer 
Cup en 2022 et au World 
Beer Award en 2021, où elle 
a été sacrée Best Pale Ale.

-34%

BIÈRE AMBRÉE   
“SEPTANTE 5” 
 7,5% vol. 75 cl. 
   Le L : 2,29 €.     
Également 
disponible aux 
même prix et 
aux mêmes 
conditions : 
Blonde (7,5% 
vol.) 75 cl. 

 2€
,45

(1)

    1€
,72

- 30%  2€
,55

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
BIÈRE BLONDE DE 
DÉGUSTATION “3 MONTS”
8.50% vol. 
75 cl. Le L : 3,40 €.  
Existe aussi : Triple, 
Ambrée ou Saison à un 
prix et degrés d’alcool 
di� érents.(2)

Panachage possible entre  
di� érentes variétés.
Variété la moins chère 
o� erte.

LE 1er PRODUIT

 4€
,49

LE 2e PRODUIT

 1€
,80

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE “BRASSERIE 
DU MONT BLANC”
5.80% vol. 75 cl. Le L : 5,99 €.
Par 2 (1,5 L) : 6,29 € au 
lieu de 8,98 €. Le L : 4,19 €.
Di� érentes variétés à des 
degrés d’alcool di� érents.(2)

BIÈRE BLONDE   “ANGELUS” 
 7% vol. 75 cl .    Le L : 4,20 €.   
Par 2 (1,5 L) : 4,16 € au lieu 
de 6,30 €  . Le L : 2,77 €.
Également disponible au même 
prix et aux mêmes conditions : 
Triple (8% vol.) ou Triple HOP 
(7% vol.) 75 cl. 

LE 1er PRODUIT

   3€
,15

LE 2e PRODUIT

 1€
,01

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT  R

AVANTAGE 
APPLIQUÉ 

SUR
LE PRODUIT 
LE MOINS 

CHER 

B

BURGER 
& FRITES

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME «JENLAIN»
O� re d’avantage immédiat en caisse non cumulable avec les 
produits de la même gamme bénéfi ciant d’un autre avantage 
immédiat ou d’une autre promotion.

-34%



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
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(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente. 

3 €,75(1)

    2€
,62

- 30%

BIÈRE BLONDE 
GRAND CRU 
“LA GOUDALE”
7.90% vol. 75 cl.
Le L : 3,49 €.
Existe aussi : 
Rhum Finish à un 
prix di� érent.(2)

POISSON & 
FRUITS DE MER

Pour ce millésime 2024, 
le Maître Brasseur a 
sélectionné la variété 
d’houblons Australiens 
« Vic Secret ». 
Le subtil mélange de notes fruitées (ananas, agrumes, 
menthe), épicées (poivre vert) et herbacées (aneth) 
permet d’obtenir un bel équilibre à cette bière à la 
robe étincelante.

BIÈRE BLONDE 
DE GARDE “CH’TI”
6.80% vol. 75 cl.
Le L : 3,60 €. Par 
3 (2,25 L) : 5,40 € 
au lieu de 8,10 €.
Le L : 2,40 €.
Existe aussi : 
Ambrée à un degré 
d’alcool di� érent.(2)

 2€
,70

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BIÈRE BLONDE  
 “ST LANDELIN” 
 6,5% vol. 75 cl. 
   Le L : 2,39 €. 

 2€
,55

(1)

    1€
,79

- 30%

BIÈRE BLONDE 
CUVÉE 1898  
 “GRAIN D’ORGE” 
 8,5% vol. 75 cl. 
   Le L : 2,79 €.      

 2€
,99

(1)

    2€
,09

- 30%

BIÈRE BLONDE   
“LA MONT NOIRE” 
 7% vol. 75 cl. 
   Le L : 2,99 €.      

 3€
,39

(1)

    2€
,24

- 34%

LE 1er PRODUIT

 3€
,65

LE 2e PRODUIT

 1€
,46

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE AMBRÉE À LA 
CHÂTAIGNE “PIETRA”
6.00% vol. 75 cl.
Le L : 4,87 €.
Par 2 (1,5 L) : 5,11 € 
au lieu de 7,30 €.
Le L : 3,41 €.

 4€
,49 (1)

 3€
,14

-30%

BIÈRE BLONDE 
DE CARACTÈRE
“LA CERVOISE 
DES ANCÊTRES”
9.00% vol. 75 cl.
Le L : 4,19 €.



XX8

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

CHARCUTERIE
& FROMAGE

3 €,35(1)

    2€
,21

- 34%

BIÈRE BLONDE TRIPLE “CH’TI”
8.50% vol. 75 cl. Le L : 2,95 €.
Existe aussi : IPA à un degré d’alcool 
di� érent.(2)

BIÈRE BLONDE   “LA RAOUL” 
 7% vol. 33 cl . 
   Le L : 3,18 €.      

 1€
,50

(1)

    1€
,05

- 30%

BIÈRE BLONDE   
“LA RAOUL” 
 7%. 75 cl .    Le L : 2,89 €.      

 3€
,10

(1)

    2€
,17

- 30%

 BIÈRE BLONDE SESSION 
PALE ALE “CASTELAIN”   
 5.50% vol. 75 cl. 
Le L : 3,43 €. Existe aussi : 
Grand Cru ou IPA à des 
degrés d’alcool di� érents.(2)

 3€
,90

(1)

    2€
,57

- 34%
 3€
,70

(1)

    2€
,44

- 34%

BIÈRE IPA “ST ERWANN”
7% vol. 75 cl. Le L : 3,25 €.
Existe aussi : double IPA à un 
degré d’alcool di� érent.(2)

LE 1er PRODUIT

 4€
,50

LE 2e PRODUIT

 1€
,44

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE
“NINKASI”
4.00% vol. 75 cl.
Le L : 6 €.
Par 2 (1,5 L) : 5,94 € 
au lieu de 9 €.
Le L : 3,96 €. Existe 
aussi : blanche, IPA ou 
ambrée à des degrés 
d’alcool di� érents.(2)

LE 1er PRODUIT

 3€
,95

LE 2e PRODUIT

 1€
,26

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE   “LA DUCASSE” 
 6,5% vol. 75 cl .    Le L : 5,27 € .  Par 2 (1,5 L) : 
5,21 € au lieu de 7,90 €.  Le L : 3,47 €. 
 Également disponible aux mêmes 
conditions : Triple 75 cl (9% vol.) au prix de 
4,70 € l’unité. Voir prix au litre en magasin .



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE. XX9

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME "BELLEROSE"
O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

NOUVELLE-
AQUITAINE

HAUTS-DE-
FRANCE

 1€
,75

(1)

    1€
,22

- 30%

BIÈRE BLONDE “TRIPLE 
SECRET DES MOINES”
8.00% vol. 33 cl.
Le L : 3,70 €.
Existe aussi : brune ou 
rouge. 

 2€
,39

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 2€
,15

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,24

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 10%

BIÈRE ARTISANALE BLONDE 
FORTE 8.5° “NOS RÉGIONS ONT 
DU TALENT”
8.50% vol. 33 cl. Le L : 7,24 €.
Même promotion disponible sur 
d’autres variétés aux volumes 
di� érents et au même prix.(2)

-34%

 4€
,21

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 3€
,79

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,42

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 10%

BIÈRE BLONDE DU NORD  7°
“NOS RÉGIONS 
ONT DU TALENT”
7% vol. 1,50 L. Le L : 2,81 €.
Également disponible au même 
prix Bière du Nord ambrée 7°.

 1€
,89

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
BIÈRE BLONDE FORTE
“LA BIÈRE DU DEMON”
12.00% vol. 33 cl.
Le L : 5,73 €.
Par 3 (99 cl) : 3,78 € au 
lieu de 5,67 €.
Le L : 3,82 €.

COFFRET DÉCOUVERTE
“BRASSERIE DE 
BRETAGNE”
5,55% vol. moyen.
6 x 33 cl (1,98 L).
Le L : 2,83 €.
Contient 6 bières 
Bretonnes à des degrés 
d’alcool di� érents.
Existe aussi : Co� ret 
sélection dégustation 
à un degré d’alcool 
moyen di� érent.(2)

 8€
,50

(1)

    5€
,61

- 34%
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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente. 

BIO

BIÈRE BLONDE BIO(3) “JADE”
4.50% vol. 6 x 25 cl (1,50 L).
Le L : 2,18 €.
Existe aussi : ambrée, blanche 
ou sans gluten.

 4€
,95

(1)

    3€
,27

- 34%

BIÈRE BLANCHE “1664”
5.00% vol. 6 x 25 cl (1,5 L).
Le L : 2,35 €.
Existe aussi : Blanche sans alcool 
à un prix di� érent.(2)

 4€
,69

(1)

    3€
,52

-25 %

COFFRET BIÈRE PALE ALE “HOUTHAKKER”
Avec un verre. 7.00% vol. 2 x 50 cl (1 L).

 9€
,99

(1)

    7€
,99

-2€

BURGER
& FRITES

BIÈRE IPA   “SLASH” 
 5,9% vol. 75 cl .    Le L : 
4,79 €  .  Par 2 (1,5 L) : 
4,74 € au lieu de 
7,18 €. Le L : 3,16 €. 
 Également disponible  
au même prix et aux 
mêmes conditions : 
Red (8% vol.) ou 
Mango (8% vol.) 75 cl. 

LE 1er PRODUIT

   3€
,59

LE 2e PRODUIT

 1€
,15

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ3 €,90(1)

    2€
,57

- 34%
BIÈRE IPA “SLASH”
5.90% vol. 3 x 33 cl (99 cl).
Le L : 2,60 €. Existe aussi : 
Mango, red ou citrus à des 
degrés d’alcool di� érents.(2)



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE. XX11

 (3) Issu de l’Agriculture biologique

Le� e Prestige 1240 est une bière 
blonde d’abbaye forte et corsée. 
Elle o� re une belle complexité grâce 
à 4 types de grains et des saveurs 
qui se dévoilent les unes après les 
autres : des notes épicées et fruitées 
de banane, de vanille, d’anis étoilé, 
d’agrumes et de coriandre.

La Kasteel Rouge se marie merveilleusement bien 
avec les desserts chocolatés, les tartes aux fruits 
rouges et les glaces à la vanille. Utilisez un verre 
ballon pour concentrer les arômes et permettre une 
dégustation optimale.

BIÈRE BLONDE DES 
FLANDRES “RINCE 
COCHON”
8.50% vol. 75 cl.
Le L : 3,08 €.
Existe aussi : Rouge, 
ambrée ou triple à des 
prix et degrés d’alcool 
di� érents.(2)

 3€
,30

(1)

    2€
,31

- 30%

BIÈRE BLONDE  
 “DOCK’S BEER” 
 6,5% vol. 75 cl 
   Le L : 3,16 €      

 3€
,59

(1)

    2€
,37

- 34%

BIÈRE ROUGE
“KASTEEL”
8.00% vol. 75 cl.
Le L : 4,39 €.
Existe aussi : Triple, 
donker ou rubus à 
un prix et des degrés 
d’alcool di� érents.(2)

 4€
,70

(1)

    3€
,29

- 30%

BIÈRE GRAND CRU “ST FEUILLIEN”
9.50% vol. 75 cl. Le L : 5,45 €.
Existe aussi : Triple à un degré d’alcool 
et prix di� érent.(2)

 6€
,20

(1)

    4€
,09

- 34%

BIÈRE BLONDE 
D’ABBAYE 
PRESTIGE 1240
“LEFFE”
 8.50% vol. 75 cl. 
Le L : 3,51 €. 

 3€
,99

(1)

    2€
,63

- 34%

CHARCUTERIE
& FROMAGE

LE 1er PRODUIT

 4€
,99

LE 2e PRODUIT

 1€
,60

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE 
TREMENS
“DELIRIUM”
8.50% vol. 75 cl.
Le L : 6,65 €.
Par 2 (1,5 L) : 
6,59 € 
au lieu de 9,98 €.
Le L : 4,39 €.
Existe aussi : Red 
à un degré d’alcool 
di� érent.(2)

BIÈRE BLONDE   
“LA WAMBRECHIES” 
 7,5% vol. 75 cl .    Le L : 5,53 €.   
Par 2 (1,5 L) : 5,48 € au lieu de 8,30 €.
Le L : 3,65 €. 
 Également disponible aux mêmes conditions : 
33 cl au prix de 1,99 €.
Voir prix au litre en magasin. 

LE 1er PRODUIT

   4€
,15

LE 2e PRODUIT

 1€
,33

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente

POISSON & 
FRUITS DE  MER

 4€
,90

(1)

    3€
,23

-34 %
BIÈRE BLONDE 
TRIPEL
“LEFORT”
8.80% vol. 75 cl.
Le L : 4,31 €.

 3€
,45

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BIÈRE BLONDE
“VICTORIA”
8.50% vol. 75 cl.
Le L : 4,60 €.
Par 3 (2,25 L) : 
6,90 € au lieu de 
10,35 €.
Le L : 3,07 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,10

LE 2e PRODUIT

 0€
,67

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE “AFFLIGEM”
6.70% vol. 66 cl. Le L : 3,18 €.
Par 2 (1,32 L) : 2,77 € au lieu de 
4,20 €. Le L : 2,10 €.

LE 1er PRODUIT

 5€
,49

LE 2e PRODUIT

 1€
,76

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE IPA “DUVEL”
9.50% vol. 75 cl.
Le L : 7,32 €.
Par 2 (1,5 L) : 7,25 € 
au lieu de 10,98 €.
Le L : 4,83 €.

 9€
,95

COFFRET TRILOGIE 
“CHIMAY”
8.00% vol. moyen.
3 x 33 cl (0,99 L).
Le L : 10,05 €.
Avec un verre.

LE 1er PRODUIT

 4€
,05

LE 2e PRODUIT

 1€
,30

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE  
 “MALHEUR” 
 6% vol. 75 cl . 
   Le L : 5,40 €.  
Par 2 (1,5 L) : 5,35 € 
au lieu de 8,10 €  .
Le L : 3,57 €. 
Également disponible 
aux même prix et aux 
mêmes conditions : 
8% vol. et 10% vol. 
Existe aussi aux 
mêmes conditions  : 
12% vol. au prix de 
4,89 € l’unité. Voir prix 
au litre en magasin. 



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE. XX13

BIÈRE BLONDE 
DOUBLE  
 “DOMINICAINS” 
 6,9% vol. 75 cl . 
   Le L : 4,39 €  . 
Par 2 (1,5 L) : 
4,34 € au lieu 
de 6,58 €.   
Le L : 2,89 €. 
Également 
disponible aux 
mêmes conditions 
à des prix di� érents : 
Triple (8,2% vol.) ou 
Quadruple (9,2% vol.) 
75 cl .
Voir prix et prix au litre 
en magasin.

LE 1er PRODUIT

   3€
,29

LE 2e PRODUIT

 1€
,05

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE “KEKETTE”
6.20% vol. 75 cl.
Le L : 4,19 €.

 4€
,49

(1)

    3€
,14

- 30%

DESSERT 
CHOCOLAT& RÔTI

 6€
,99

(1)

    4€
,61

-34 %
BIÈRE BLONDE D’ABBAYE PRESTIGE 1240  “LEFFE”
8.50% vol. 6 x 25 cl (1,50 L). Le L : 3,07 €. 

CHARCUTERIE
& FROMAGE

4 €,69(1)

    3€
,28

- 30%

BIÈRE BLONDE
“CUVÉE DES TROLLS”
7% vol. 75 cl.
Le L : 4,37 €.  4€

,68
2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BIÈRE AMBRÉE “KWAK”
8.40% vol. 75 cl. Le L : 6,24 €. Par 3 (2,25 L) : 
9,36 € au lieu de 14,04 €. Le L : 4,16 €.
Existe aussi : Kwak Rouge, Kwak Blonde ou Tripel 
Karmeliet à des degrés d’alcool di� érents.(2)

 2€
,46

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
BIÈRE BLONDE D’ABBAYE “LEFFE”
6.60% vol. 75 cl. Le L : 3,28 €.
Di� érentes variétés à un prix et des degrés 
d’alcool di� érents.(2)

Panachage possible entre di� érentes variétés.
Variété la moins chère o� erte.

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B
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(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

BURGER
& FRITES

 1€
,99

(1)

    1€
,39

-30 %
BIÈRE TRIPLE TRAPPIST
“WESTMALLE”
9.50% vol. 33 cl. Le L : 4,21 €.

 2€
,10

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
BIÈRE BRUNE “GULDEN 
DRAAK”
10.50% vol. 33 cl. Le L : 
6,36 €. Par 3 (99 cl) : 
4,20 € au lieu de 6,30 €.
Le L : 4,24 €.

LE 1er PRODUIT

 10€
,75

LE 2e PRODUIT

 3€
,44

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE 
“TRIPEL KARMELIET”
8.40% vol.
6 x 33 cl (1,98 L).
Le L : 5,43 €.
Par 2 (3,96 L) : 14,19 € 
au lieu de 21,50 €.
Le L : 3,58 €.
Existe aussi : Bière 
ambrée Kwak.

 6€
,95 (1)

 4€
,86

-30%

BIÈRE BLANCHE À LA CERISE
“LEVRETTE”
3.50% vol. 4 x 25 cl (1 L). 

La Tripel Karmeliet est 
une triple belge 
classique 
avec un caractère unique 
de trois céréales. En 
bouche, elle o� re un 
bouquet riche et épicé 
avec des notes fruitées 
de citron et de banane, 
ainsi qu’une touche de 
clou de girofl e et de 
vanille.

 7€
,99 (1)

 5€
,27

-34%

BIÈRE BLONDE TRIPEL “LEFORT”
8.80% vol. 4 x 33 cl (1.32 L).
Le L : 3,99 €.



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE. XX15

Brassée depuis plus de 250 ans, la bière 
Guinness est caractérisée par ses arômes 
de malt alliés à l’amertume du houblon. 
Découvrez sa robe noire intense aux 
refl ets rubis et sa mousse onctueuse.

BIÈRE BRUNE
“GUINNESS”
5.00% vol.
4 x 33 cl (1,32 L).
Le L : 2,74 €.

 5€
,49 (1)

 3€
,62

-34%

BROCHETTE
& SALADE

BIÈRE BLANCHE “BLANCHE DE NAMUR”
4.50% vol. 33 cl. Le L : 4,85 €.
Par 2 (66 cl) : 2,11 € au lieu de 3,20 €.
Le L : 3,20 €.

LE 1er PRODUIT

 1€
,60

LE 2e PRODUIT

 0€
,51

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE 
ORIGINALE “8.6”
8.60% vol. 6 x 33 cl (1.98 L).
Le L : 1,93 €.

 5€
,80 (1)

 3€
,83

-34%

(1)

 7€
,49

(1)

    4€
,94

-34 %
BIÈRE BLANCHE “PAULANER”
5.50% vol. 6 x 33 cl (1.98 L).
Le L : 2,49 €.
Existe aussi : Blonde Munchner à un degré d’alcool di� érent.(2)

BIÈRE BLONDE   “ST OMER” 
 5% vol. 50 cl. 
   Le L : 1,06 €      

 0€
,75

(1)

    0€
,53

- 30%

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

 1€
,58

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BIÈRE KRIEK
“LINDEMANS”
3.50% vol. 25 cl.
Le L : 6,32 €.
Di� érentes variétés à 
des prix et degrés 
d’alcool di� érents.(2)

Panachage possible 
entre  di� érentes 
variétés. Variété la 
moins chère o� erte.



XX16

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération 
commerciale. (2) Voir détails en points de vente. (3) Issu de l’Agriculture biologique.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

BIÈRE BLONDE 
TRAPPIST
“LA TRAPPE”
6.50% vol. 33 cl. 
Le L : 3,91 €. 
Existe aussi : 
Tripel, Quadrupel, 
Isid’or ou Witte 
à des prix et 
degrés d’alcool 
di� érents.(2)

 1€
,85 (1)

 1€
,29

-30%

BIÈRE BLONDE TRAPPIST
“LA TRAPPE”
6.50% vol. 75 cl. Le L : 3,91 €. 
Existe aussi : Tripel, Quadrupel 
ou Isid’or à un prix et degrés 
d’alcool di� érents.(2)

 4€
,19 (1)

 2€
,93

-30%

LT  R

AVANTAGE 
APPLIQUÉ 

SUR
LE PRODUIT 
LE MOINS 

CHER 

BBROCHETTE 
& SALADE

BIÈRE BLONDE
“PILSNER URQUELL”
4.40% vol. 33 cl.
Le L : 4,24 €.
Par 2 (66 cl) : 1,85 € 
au lieu de 2,80 €.
Le L : 2,80 €.

LE 1er PRODUIT

 1€
,40

LE 2e PRODUIT

 0€
,45

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PRODUIT

 2€
,30

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
BIÈRE BLONDE PUNK 
IPA “BREWDOG”
5.40% vol. 33 cl.
Le L : 6,97 €.
Di� érentes variétés à 
un prix et des degrés 
d’alcool di� érents.(2)

Panachage possible 
entre di� érentes 
variétés.Variété la 
moins chère o� erte.

 2€
,65 (1)

 1€
,85

-30%

BIÈRE IPA “HOBGOBLIN”
5.00% vol. 50 cl. Le L : 3,70 €.
Existe aussi : Hobgoblin Session à 
un degré d’alcool di� érent.(2)

 1€
,99 (1)

 1€
,39

-30%

BIÈRE BLANCHE
“ERDINGER”
5.30% vol. 50 cl.
Le L : 2,78 €. 

BIÈRE AROMATISÉE À 
LA CACHAÇA, AUX FRUITS 
ROUGES ET AU GUARANA 
“DESPERADOS”
5.90% vol. 6 x 33 cl (1.98 L). 
Le L : 3,92 €. Par 2 (3,96 L) : 
10,88 € au lieu de 15,54 €.
Le L : 2,75 €.  Existe aussi : Tropical ou 
Lime à un degré d’alcool di� érent.(2)

LE 1er PRODUIT

 7€
,77

LE 2e PRODUIT

 3€
,11

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 1€
,39

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
BIÈRE AMBRÉE INTENSE “8.6”
7.90% vol. 50 cl. Le L : 2,78 €.
Par 3 (1,5 L) : 2,78 € au lieu 
de 4,17 €.
Le L : 1,85 €.
Di� érentes variétés à des 
degrés d’alcool di� érents.(2)



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. 
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE. XX17

BIÈRE SANS ALCOOL D’ABBAYE ROUGE INTENSE
“GRIMBERGEN”
6 x 25 cl (1,5 L). Le L : 2,31 €.
Existe aussi : Blonde sans alcool à un prix 
di� érent.(2)

 4€
,95 (1)

 3€
,46

-30%

BIÈRE BLONDE SANS ALCOOL
“LEFFE”
6 x 25 cl (1,50 L). Le L : 2,07 €.
Existe aussi : Ruby sans alcool.

 4€
,70 (1)

 3€
,10

-34%

BIÈRE SANS ALCOOL AU JUS DE CITRON
“TOURTEL TWIST”
6 x 33 cl (1,98 L). Le L : 1,41 €.
Existe aussi : Framboise ou Citron vert.

 4€
,25 (1)

 2€
,80

-34%

BIÈRE BLONDE SANS ALCOOL BIO(3)

“JADE”
6 x 25 cl (1,5 L). Le L : 2,18 €.

 4€
,95 (1)

 3€
,27

-34%

LT  RBIO 
B

BIÈRE SANS ALCOOL AU JUS DE CITRON

Existe aussi : Framboise ou Citron vert.

 3€
,99

(1)

    2€
,79

-30 %
BIÈRE BLONDE SANS ALCOOL “LA GOUDALE”
6 x 25 cl (1,50 L). Le L : 1,86 €.
Existe aussi : Sans alcool au jus de citron.

 3€
,78

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 3€
,02

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,76

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

BIÈRE SANS ALCOOL SAVEUR 
CITRON “SOFTIZ”
0,0% vol. 6 x 33 cl (1.98 L).
Le L : 1,91 €. Di� érentes variétés(2)

 5€
,25

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 4€
,20

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,05

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

PANACHÉ “FALSBOURG”
< 0.50% vol. 20 x 25 cl (5 L). Le L : 1,05 €. Nature ou Grenadine.



18 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

 BOUDINS BLANCS COCKTAIL AU COGNAC(1)  “SAPRESTI” 
 250 g .  Le kg : 18 €.       
Également disponible au même prix : Saucisses de 
Francfort cocktail (250 g ) (Transformé en France).

  4€
,50

 DUO APÉRO FROMAGER(1)

“GOURMETS CHARCUTIERS” 
 180 g.  

 Le kg : 21,61 €.        
Di� érentes variétés au choix.(3)

Voir détails et prix au kg en magasin.

  3€
,89

LE 1er PRODUIT

   4€
,50

LE 2e PRODUIT

 1€
,44

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 PRÉFOU À L’AIL(1)

“PASO” 
 300 g . 
Le kg : 15 €.   
Par 2 (600 g) : 5,94 € 
au lieu de 9 €.     
Le kg : 9,90 €   
 Également disponible 
en di� érentes variétés 
au choix.(3)

(3) Voir détails en points de vente.

(1) TRANSFORMÉ EN 

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(2) ORIGINE

ITALIE



19POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

 SPÉCIALITÉ DE VIANDE SÉCHÉE(1)

“SAINT AGAUNE” 
 340 g .  Le kg : 17,62 €.     Par 2 (680 g) : 8,39 € 
au lieu de 11,98 €.     Le kg : 12,34 €   .

LE 1er PRODUIT

   5€
,99

LE 2e PRODUIT

 2€
,40

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

FUET(1)  
“CÉSAR MORONI” 
170  g  + 20 g o� erts
(190 g).
 Le kg : 15,74 €. 

  2€
,99

 COFFRET DE JAMBON 
ENTIER À L’OS(1)

“AOSTE” 
 Gri� e + couteau o� erts.
5,5 kg. 
 Le kg : 12,55 €.        

  69€

 SAUCISSON DE CHEVAL(1)

“VASSEUR” 
 300 g .  Le kg : 6,97 €.       
Également disponible : Saucisson 
À l’ail (300 g), au prix de 
2,29 €. (Transformé en France)
Voir prix au kg en magasin .  2€

,09

 ASSIETTE PREMIUM CHARCUTERIE(2)  “NEGRONI” 
 130 g .  Le kg : 34,62 €.     Par 3 (390 g) : 9 € au lieu de 
13,50 €. Le kg : 23,08 €  . Également disponible au même 
prix et aux mêmes conditions : Jambon aux herbes 
(120 g) ou Speck premium (120 g). Existe aussi 
Saucisson Nostrano premium (120 g) au prix de 4,90 €. 
(Transformé en Italie) . Voir prix au kg en magasin.

   4€
,50

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
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(1) ORIGINE

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(3) FABRIQUÉ EN 

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

 PIZZA JAMBON EMMENTAL 30 TOASTS(2)

“SAPRESTI” 
 450 g .  Le kg : 15,33 €.       
Également disponible au même prix : Quiche 
Lorraine 30 toasts, 500 g (Transformé en France)
ou Pizza 4 fromages 30 toasts, 450 g 
(Transformé en France). Voir prix au kg en magasin.   6€

,90

 PIZZA TOMATES MOZZARELLA(2)  
“MIX BUFFET” 
 380 g .  Le kg : 13,13 €.     
Par 3 (1,14 kg) : 9,98 € au lieu 
de 14,97 €  .
Le kg : 8,75 €.
Également disponible au même 
prix et aux mêmes conditions : 
Pizza chèvre/miel/noisettes 
(380 g) ou Pizza chorizo (380 g) 
(Transformé en France).

   4€
,99

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 PLATEAU GOUGÈRES EMMENTAL (3)

“MAISON BOLARD” 
 220 g .  Le kg : 22,27 €.       
Également disponible au même prix : 
Plateau Gougères Saumon (Transformé 
en France) ou Plateau Feuilleté romarin/
emmental (Fabriqué en France).  4€

,90

(4) ÉLEVÉ EN 

ECOSSE
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(6) % de Mat.Gr. sur produit fi ni. 
(7) AOP : Appellation d’Origine Protégée.

COMTÉ AOP(7) 12 MOIS D’AFFINAGE 
35% MAT.GR.(6)(3)  
“JURAFLORE” 
 Au lait cru de vache. 200 g. 
   Le kg : 19,95 €. 

  3€
,99

CHÈVRE CHAUD 
26% MAT.GR.(6)(2)

“SOIGNON” 
 Au lait pasteurisé 
de chèvre. 
100 g .  Le kg : 19,90 €   .  
Par 2 (200 g) : 2,79 € 
au lieu de 3,98 €.
Le kg : 13,95 €.

LE 1er PRODUIT

   1€
,99

LE 2e PRODUIT

 0€
,80

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

•A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE
•

 PAVÉS DE SAUMON AVEC 
PEAU ET SANS ARÊTE ASC 
X4  (4)  “L’ATELIER 
POISSONNERIE” 
500 g. Le kg : 31,98 €.

 15€
,99

TRUITE FUMÉE 
D’AQUITAINE  X6 
TRANCHES(1)  “OVIVE”
180 g.  Le kg : 33,28 €. 5€

,99
CREVETTES 
ENTIÈRES ROSES 
CUITES    (5)

60/80. 

 7€
,99

LE KG

180 g.  Le kg : 33,28 €.

(5) ÉLEVÉ AU 

VENEZUELA ET AUTRES PAYS

APÉRIDÉES MIMOLETTE/GOUDA 
27% MAT.GR.(6)(2)   
 Au lait pasteurisé de vache.
150 g .  Le kg : 15,93 €.       
Également disponible au même prix : 
Mimolette ou Cheddar. 
Existe aussi : Mimolette/Gouda (450 g), 
au prix de 4,99 € ou Plateau apéridées 
4 fromages (320 g), au prix de 4,79 €.
Voir % de Mat.Gr.(6) et prix au kg en magasin 

  2€
,39

OFFRE VALABLE DU 15 AU 19 OCTOBRE 2024
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 TERRINE DE PÂTÉ DE FOIE(2)  “DOMAINE PICARD” 
 600 g .  Le kg : 6,65 €.   
   Également disponible au même prix : Pâté de 
campagne terrine (600 g) ou Pâté ardennais 
terrine (600 g) (Transformé en France). 
Existe aussi : Terrine à la bière du Nord 
(600 g), au prix de 7,99 € (Transformé en 
France). Voir prix au kg en magasin.   3€

,99  TERRINE DE BOURGOGNE À L’ALIGOTE(1)

“BOURGOGNE SALAISON” 
       Également disponible : Terrine au Chablis 
au prix de 13,90 € le kg ou Terrine de 
Bourgogne au foie maigre de volaille au 
prix de 12,90 € le kg (Origine France).

 16€
,90

LE KG

 TERRINE DE CAMPAGNE 
À L’ANCIENNE  
 “LA BELLE CHAURIENNE” 
 180 g .  Le kg : 10,28 €.    
 Par 2 (360 g) : 2,44 € 
au lieu de 3,70 €  . 
Le kg : 6,78 €. 
Également disponible au 
même prix et aux mêmes 
conditions : Au piment d’Espelette. 
Voir prix au kg en magasin .

LE 1er PRODUIT

   1€
,85

LE 2e PRODUIT

 0€
,59

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PÂTÉ DE CANARD, TERRINE DE SANGLIER ET 
TERRINE DE CAMPAGNE   “JEAN BRUNET” 
 3 x 90 g (270 g) .  Le kg : 7,30 €.       
Existe aussi  aux mêmes conditions : 
Terrine de campagne 20% de foie gras (180 g) au 
prix de 3,75 € l’unité. Voir prix au kg en magasin .

 2€
,98

(4)

    1€
,97

- 34%

rayon épicerie

 TERRINE DE PÂTÉ DE FOIE(2)   “DOMAINE PICARD” 
 600 g .  Le kg : 6,65 €.   
   Également disponible au même prix : Pâté de 
 600 g .  Le kg : 6,65 €.   
   Également disponible au même prix : Pâté de 
 600 g .  Le kg : 6,65 €.   
 TERRINE DE PÂTÉ DE FOIE

les pâtés

 LANGUE DE BŒUF 
SAUCE PIQUANTE(2)

“LE CHEF”    
       Également disponible au 
même prix : Rognons de 
porc sauce Madère, 
Bœuf Bourguignon ou 
Blanquette de veau aux 
légumes 
(Transformé en France).

 12€
,90

LE KG

 LE PARMENTIER DE 
SAUMON (3)  “BRIAU” 
 750 g. 
 Le kg : 9,99 €.          7€

,49

OFFRE VALABLE DU 15 
AU 19 OCTOBRE 2024

 VELOUTÉ 8 LÉGUMES DU 
POTAGER(2)  “CREALINE” 
 1 L .    Par 2 (2 L) : 4,34 € au 
lieu de 6,58 €  . Le L : 2,17 €.
Également disponible au 
même prix et aux mêmes 
conditions en di� érentes 
variétés au choix(5)

(Transformé en France). 
 Voir prix au litre en magasin.

LE 1er PRODUIT

   3€
,29

LE 2e PRODUIT

 1€
,05

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
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choucroutela

(4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. 
(5) Voir détails en points de vente. 

(1) ORIGINE

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

KIT CHOUCROUTE 
2 PERSONNES(2)  
“ANDRÉ BAZIN” 
 1 kg.  7€

,95
LA BARQUETTE

 PALETTE À LA DIABLE(2)  “ILLER” 
       1,2 kg environ.
Également disponible au même prix 
en di� érentes variétés au choix.(5)  

 6€
,89

LE KG

 CHOUCROUTE GARNIE D’ALSACE(1)  
“STŒFFLER” 
 410 g. 
 Le kg : 9,73 €.   3€

,99 CHOUCROUTE GARNIE CUITE 
2 PERSONNES(1)  
“JEAN LOUIS AMIOTTE” 
 870 g .  Le kg : 8,03 €.       
Également disponible : Choucroute garnie 

cuite pour 4 personnes (1,75 kg) au prix de 

12,49 € (le kg : 7,14 €) (Origine France).
  6€

,99

(3) ÉLABORÉ EN 

FRANCE



24 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FRPOUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

 POMME DE TERRE DE CONSOMMATION 
À CHAIR FERME ROUGE(1)   
 Traitement antigerminatif après récolte.
Variété : Chérie / Cheyenne / Rousseau.
Catégorie : 1.
Calibre : 35/55 mm. 
 Le kg : 0,80 €. 

 1€
,99

LE FILET 2,5 KG

POITRINE FUMÉE(2)

“ANDRÉ BAZIN” 
 300 g environ.  10€

,90
LE KG

 KASSLER CRU FUMÉ(2)

“ANDRÉ BAZIN” 
 400 g  environ. 11€

,90
LE KG

POITRINE CUITE(1)  “BROCELIANDE”        Également disponible : Palette cuite au prix de 7,90 € le kg (Origine France).
 10€

,90
LE KG

OFFRE VALABLE DU 15 AU 19 OCTOBRE 2024

(1) ORIGINE

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l’opération commerciale. 
(4) AOP : Appellation d’Origine Protégée.

choucroutela

3
2
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CHOUCROUTE 
CUISINÉE AU 
RIESLING ET AU 
JARRET DE PORC   
“LA BELLE 
CHAURIENNE” 
 800 g. 
 Le kg : 4,09 €.        

 4€
,95

(3)

    3€
,27

- 34%

CHOU ROUGE CUISINÉ  
 “CHARLES CHRIST” 
 380 g .  Le kg : 5 €.     
Par 2 (760 g) : 2,85 € au 
lieu de 3,80 €.
Le kg : 3,75 €.

LE 1er PRODUIT

   1€
,90

LE 2e PRODUIT

 0€
,95

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

AOP(4) RIESLING 
PRESTIGE 2023    
 75 cl. 
   Le L : 6,60 €. 

  4€
,95

AOP(4)

GEWURZTRAMINER  
WOLFBERGER 
2022    
 75 cl. 
   Le L : 8,67 €. 

  6€
,50

3
2

3
4

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.
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(1) ORIGINE

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(3) IGP : Indication Géographique Protégée. 
(4) Voir détails en points de vente

choucroutela

SAUCISSE DE 
MORTEAU(2) IGP(3)

“ANDRÉ BAZIN” 
 250 g.  

 Le kg : 16,80 €.        

 4€
,20

SAUCISSES DE 
MONTBÉLIARD(1) IGP(3)

“PHILIPPE WAGNER” 
 2 x 125 g (250 g) . 
 Le kg : 11,96 €.       
Également disponible : 
Saucisses de Montbéliard 
IGP(3) 2 x 150 g (300 g) au 
prix de 3,19 € (le kg : 10,63 €)
(Origine France). 

  2€
,99

 SAUCISSES CUITES FUMÉES 
À CUISINER(1)  “LE DOUESY” 
 250 g .  Le kg : 14,76 €   .  
Par 3 (750 g) : 7,38 € au lieu de 
11,07 €  . Le kg : 9,84 €. 
Également disponible au même 
prix et aux mêmes conditions : 
Saucisses de Strasbourg à cuisiner 
(300 g) (Origine France). 
Voir prix au kg en magasin .

   3€
,69

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

CERVELAS D’ALSACE(1)

“PIERRE SCHMIDT” 
 4 x 100 g (400 g). 
 Le kg : 11,23 €. 

  4€
,49

 PIED DE PORC 
CUIT AU 
BOUILLON(1)

“FASSIER” 
 350 g. 
 Le kg : 8,54 €. 

  2€
,99
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vous aimerez aussi

 9€
,50

LA BARQUETTE

KIT CASSOULET 
2 PERSONNES(2)  
“ANDRÉ BAZIN” 
 1 kg .    
Également disponible au même prix : Kit petit salé 
2 personnes ou Kit potée auvergnate 2 personnes, 
1 kg (Transformé en France).

 JAMBON SUPÉRIEUR CUIT 
AVEC OS LABEL ROUGE(1)

“AMIOTTE”             18€
,50

LE KG

 3€
,20

LA BARQUETTE

 JAMBON CUIT SUPÉRIEUR(1)  
“PHILIPPE WAGNER” 
 2 x 70 g (140 g) .  Le kg : 22,86 €.       
Également disponible : 4 x 70 g 
(280 g) au prix de 5,45 €
la barquette.
Voir prix au kg en magasin. 

 5€
,50

LA BARQUETTE

 PAUPIETTES DE PORC 
BEURRE 
ET AIL X4(2)  
“MAÎTRE JACQUES” 
 500 g .  Le kg : 11 €.       
Également disponible 
au même prix en 
di� érentes variétés au 
choix.(4)

€



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les 
porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale.  (2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés 
sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.  
(3) AOP : Appellation d’Origine Protégée.

AOP(3) VIN MOUSSEUX DE QUALITÉ BLANC DE BLANC    
“CHARLES VOLNER”
 Au choix : Brut, Demi-sec ou Rosé. 6  x 75 cl (4,5 L). 
   Le L : 3,94 €. 

 25€
,32

(1)

    17€
,72

- 30%

2
2 139€

,90

-40€ 179€
,90 (1)

DONT 0,30 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

MACHINE À BIÈRE 
COMPACT

GARANTIE 
CONSTRUCTEUR 
2 ANS.(2)

Réf. VB450E10
Fûts 5L.
Contrôle de la 
température.
Refroidit jusqu’à 4°C.
Bière fraiche pendant 
30 jours.
Plateau récolte-
goutte amovible.

Puissance 

65W

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 3€
,95

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 2€
,96

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,99

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 25%

LOT DE 3 VERRES À BIÈRE 37 CL
“HOMESIDE”
En verre. Existe aussi en : 2 chopes à 
bière 55 cl au prix de 5,15 € avec un 
Ticket E.Leclerc de 25% soit 3,86 €.

 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées durablement, et dont 
la production est certi� ée selon un Système de Management Environnemental (certifi cation 
ISO14001 ou Emas).

POUR TOUTE INFORMATION : www.e.leclerc
 ou en appelant 

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

@Leclerc facebook.com/e.leclerc Application Mon E.Leclerc

Création et Réalisation :  - RCS B 522 326 644 - 24G097G - HM - Imprimeur : Walstead. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs 
typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les 
meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.
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* Magasin ne disposant pas d’un terminal de cuisson bio. (1) Ne participe pas aux o� res moyen électroménager. (2) Ne participe pas aux o� res moyen électroménager et bazar. (3) Ne particpe pas aux opérations vignettage.




